
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji gazowej w budynku

mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Przechodniej 2B w Wysokiem Mazowieckiem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670143

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ludowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 862752592

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wysokiemazowieckie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wysokiemazowieckie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025788/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 12:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00023365/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy
złotych), przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ.2. Wadium może
być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:1)
pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025788/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310,
836 i 1572). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy 81 1020 1332
0000 1402 0941 7629 prowadzony w banku PKO BP SA O/WYSOKIE MAZOWIECKIE z
dopiskiem Wadium na „Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji
gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ulicy Przechodniej 2B w Wysokiem
Mazowieckiem”. 3. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu
środków pieniężnych na rachunek bankowy, o którym mowa w pkt 2, przed upływem terminu
składania ofert.4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których
mowa w pkt 2 ppkt 2–4, wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej. 5. Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 2 ppkt
2-4, musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o
których mowa w art. 98 ust. 6 uPzp, przy czym: 1) w przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie
ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokumenty te muszą obejmować swym zakresem
wszelkie roszczenia Zamawiającego z tytułu związanych z postępowaniem o udzielenie
zamówienia działań lub zaniechań;2) dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy
wadialnej na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo i na pierwsze żądanie. 6. Zamawiający
informuje, iż jest obowiązany zatrzymać wadium wraz z odsetkami w przypadku ziszczenia się
przesłanek, o których mowa w art. 98 ust. 6 uPzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery tysiące
złotych), przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej SWZ.2. Wadium może
być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:1)
pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310,
836 i 1572). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy 81 1020 1332
0000 1402 0941 7629 prowadzony w banku PKO BP SA O/WYSOKIE MAZOWIECKIE z
dopiskiem Wadium na „Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji
gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ulicy Przechodniej 2B w Wysokiem
Mazowieckiem”. 3. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu
środków pieniężnych na rachunek bankowy, o którym mowa w pkt 2, przed upływem terminu
składania ofert.4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których
mowa w pkt 2 ppkt 2–4, wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej. 5. Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 2 ppkt
2-4, musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o
których mowa w art. 98 ust. 6 uPzp, przy czym: 1) w przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie
ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokumenty te muszą obejmować swym zakresem
wszelkie roszczenia Zamawiającego z tytułu związanych z postępowaniem o udzielenie
zamówienia działań lub zaniechań;2) dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy
wadialnej na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo i na pierwsze żądanie. 6. Zamawiający
informuje, iż jest obowiązany zatrzymać wadium wraz z odsetkami w przypadku ziszczenia się
przesłanek, o których mowa w art. 98 ust. 6 uPzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00025788/01 z dnia 2021-03-31

2021-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Przechodniej 2B w Wysokiem Mazowieckiem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670143
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ludowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 862752592
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wysokiemazowieckie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wysokiemazowieckie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025788/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-31 12:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00023365/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



